

大 会

GC(67)/INF/9 2023年9月15日

普遍分发

中文

原语文: 英文、西班牙文

第六十七届常会

多米尼加共和国常驻国际原子能机构代表团 2023 年 8 月 25 日关于恢复表决权的照会全文

谨此复载多米尼加共和国常驻国际原子能机构代表团 2023 年 8 月 25 日的普通照会全文及其附文,以提请大会注意。

多米尼加共和国常驻维也纳国际组织代表团

MPRD/OI-VI-0350/23

国际原子能机构 秘书处

多米尼加共和国常驻奥地利维也纳国际组织代表团向国际原子能机构(原子能机构)秘书处致意,并荣幸地转交多米尼加能源矿产部长安东尼奥•阿尔蒙特先生签名的信件,其中通报了多米尼加共和国政府关于签署从 2023 年开始清偿其拖欠额(其中包括对计划费用的捐款和对原子能机构经常预算会费)的十(10)年期单独交款协议的决定,并同时请求在本年度大会常会上恢复其表决权。

多米尼加共和国常驻代表团借此机会再次向国际原子能机构秘书处致以最崇高的 敬意。

> [印章][签名] 2023 年 8 月 25 日·维也纳

多米尼加共和国政府 能源和矿产部

能源和矿产部长办公室 2023 年 8 月 7 日

编号: INT-MEM-2023-10911

奥地利·维也纳 国际原子能机构 总干事 拉斐尔·马里亚诺·格罗西先生

先生:

我荣幸地致函通知您,多米尼加共和国政府打算通过制定一项十(10)年交款计划清偿对原子能机构经常预算会费的拖欠款。

考虑到拖欠款的数额,多米尼加共和国政府将在十(10)年内每年交纳230046.00欧元,加上当年应交纳的数额,以清偿其拖欠的经常预算会费。这一交款计划将于2023年正式确定。不过,您可能知道,在2022年5月,我们为这笔债务支付了以下款项:

- 周转基金 4259 欧元:
- 1977 年至 1992 年经常预算 244 615 欧元:
- 2022 年技术合作资金 46 448 欧元;
- 2022 年国家参与费用 30 131 欧元。

多米尼加共和国政府向周转基金、技术合作资金和国家参与费用预付了如下款项:

- 2023 年周转基金 1977 欧元;
- 2023 年和 2024 年技术合作资金 118 528 欧元;
- 2023 年国家参与费用 8760 欧元。

鉴于该交款计划,多米尼加共和国政府谨请求在本年度大会常会上恢复其表决权。 致以最崇高的敬意。

[签名][印章]

部长 安东尼奥·阿尔蒙特·雷诺索 AAR/GMR/CS/ym